Produktinformation Hochbeet 2
Artikel-Nr. 64567

Schrankoption Farbe
ohne Schrankoption Naturbelassen

Innenmalfd Tiefe

AuRenmal Tiefe

Wandstarke

Sockelmaf Tiefe

Sockelmal Breite

Material

Fullmenge

AulRenmal Breite

AuRenmal Hohe
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Verpackungsmafie mm/Gewicht kg
Farbe

Innenmald Breite

75cm

89 cm

19 mm

79 cm

163 cm
Nordische Fichte
8351

173cm

82cm
1620x320x130x21
1590x270x150x21
Naturbelassen
159 cm



19 MM

Inkl. feuchtigkeits-
hemmender Kunst-
stoff-Folie

Holzwénde dienen als
Isolation und schitzen
die Wurzeln vor extre-
men Temperaturen

19mm PROFILE

19 mm Steck-Schraub-
system

In 3 Grdflen erhltlich
Angenehme Arbeits-
hohe



Gartenerde/Kompost

10 cm
LaubrGranschnitt

82cm

10 cm

Gehdlzschnitt fein
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



